
' * У 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 20 июля 2023 г. №912 

п. Балезино 

О внесении изменений в Регламент 
взаимодействия Администрации 
муниципального образования 
«Балезинский район» и инициаторов 
инвестиционных проектов, 
реализуемых и (или) планируемых к 
реализации на территории 
муниципального образования 
«Балезинский район» утверждённый 
постановлением Администрации 
муниципального ббразования 
«Балезинский район» от 31.07.2019 г 
№ 888 

В целях актуализации и приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
Федеральным законом от 21.12.2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах публичной 
власти в субъектах Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Регламент взаимодействия Администрации муниципального образования 
«Балезинский район» и инициаторов инвестиционных проектов, реализуемых и 
(или) планируемых к реализации на территории муниципального образования 
«Балезинский район» утверждённый постановлением Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» от 31.07.2019 г № 888 следующие изменения: 

- в пунктах 3 и 6 Регламента формулировку «исполнительными органами 
государственной власти Удмуртской Республики» читать в новой редакции: 
«Органами исполнительной власти Удмуртской Республики». 

Глава муниципального образования Ю.В. Новойдарский 




